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2003/48 sayılı Başbakanlık Genelgesi ile yürürlüğe giren e-Dönüşüm Türkiye Projesi
Kısa Dönem Eylem Planı’nın 40 no’lu “Kamu hizmetlerinin ortak platformda – tek kapıdan
(portal) sunumu ve sunulacak hizmetlerin geliştirilmesine yönelik stratejinin belirlenmesi” ve
41  no’lu  “Kamu  hizmetlerinin  geliştirilmesi  ve  ortak  platformda  sunumu  için  proje
oluşturulması” eylemlerinin bir an önce hayata geçirilmesi büyük önem taşımaktadır.

Bu eylemler neticesinde ortaya çıkacak olan e-Devlet  Kapısı,  vatandaşın elektronik
ortamda sunulan kamu hizmetlerine erişimini ve devletin vatandaşa daha da yakınlaşmasını
sağlayan somut bir  unsur olacaktır.  Böylelikle,  e-Devlet Kapısı,  kamu hizmetleri  hakkında
bilgi veren bir İnternet sitesi olmaktan öteye geçip, devletin vatandaş için çözüm ürettiği bir
ortam olarak e-Dönüşüm Türkiye Projesinin her aşamasına ivme kazandıracaktır.

Bu nedenle, İcra Kurulumuz tarafından, e-Devlet Kapısı  teknik altyapısının en kısa
zamanda kurularak, halihazırda Internet üzerinden sağlanmakta olan ve vatandaşın en fazla
kullanmakta olduğu sınırlı sayıdaki hizmetin bu altyapı üzerinden sunulmasının uygun olacağı
değerlendirilmektedir.

Bu değerlendirmeler çerçevesinde, kamu hizmetlerinin ortak platformda - tek kapıdan
(portal) sunumunu ve vatandaşın devlet hizmetlerine elektronik ortamdan, güvenli ve hızlı bir
şekilde erişimini  sağlayacak olan e-Devlet  Kapısı  teknik altyapısının acil  olarak kurulması
görev  ve  sorumluluğu  Türk  Telekomünikasyon  A.Ş.’ye  verilmiştir.  Bu  kapsamda,  ihtiyaç
duyulacak kaynaklar Türk Telekomünikasyon A.Ş. tarafından karşılanacaktır. 

Kurulacak  yapıya  uyum  için  kamu  kurum  ve  kuruluşları  nezdinde  yürütülecek
çalışmalar DPT Müsteşarlığının koordinasyonunda yapılacaktır.

Taşıdığı önem ve gerektirdiği yüksek düzeyli koordinasyon nedeniyle, e-Devlet Kapısı
Projesinin  başarılı  olabilmesi  en  üst  düzeyde  sahiplenilmesine  bağlıdır.  Bu  nedenle,  İcra
Kurulumuz,  işbu  kararın,  aynı  doğrultuda  bir  Bakanlar  Kurulu  Kararı  ile  desteklenmesini
uygun mütalaa etmektedir. 
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